
Прилог 1 
 
Назив / Име на производителот на вино  _____________________________ 

                         
     

 

И З В Е Ш Т А Ј 
за исполнување на доспеани финансиски обврски за откупено винско грозје во целост 

со рок на исплата од седум дена од денот на приемот, односно предавањето на 
винското грозје  

 

Реден 
број 

Сорта на 
откупено винско 

грозје 

Број на 
склучени 
договори 
по сорта 

Вкупно  
откупена  

количина на 
винско грозје со 

рок на исплата од 
седум дена од 

денот на приемот, 
односно 

предавањето  
во килограми  

Висина на 
доспеаните 

финансиски обврски 
за откупено винско 
грозје во целост со 
рок на исплата од 

седум дена од денот 
на приемот, односно 

предавањето  
во денари 

Вкупно исплатени  
средства за доспеани 
финансиски обврски 
за откупено винско 
грозје во целост со 
рок на исплата од 

седум дена од денот 
на приемот, односно 

предавањето  
во денари 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

            Датум                                            м.п.          потпис на физичко лице /  
одговорно лице во 

                                                                                      правното лице 
 
 
___________________                                                       _______________________ 

                                                 
 За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските друштва. 



Прилог 2 
 
Назив / Име на производителот на вино  _____________________________ 

                         
     

 

И З В Е Ш Т А Ј 
за исполнување на доспеани финансиски обврски за првата рата за откупено винско 

грозје со рок на исплата на три рати 
 

Реден 
број 

Сорта на 
откупено винско 

грозје 

Број на 
склучени 
договори 
по сорта 

Вкупно  
откупена  

количина на 
винско грозје 

со рок на 
исплата на 

три рати   
во килограми  

Висина на 
финансиски обврски 
за откупено винско 

грозје со рок на 
исплата на три рати 

во денари 

Вкупно исплатени  
средства за доспеани 
финансиски обврски 

за првата рата за 
откупено винско 
грозје со рок на 

исплата на три рати 
 во денари 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

            Датум                                            м.п.          потпис на физичко лице /  
одговорно лице во 

                                                                                      правното лице 
 
 
___________________                                                       _______________________ 

Прилог 3 

                                                 
 За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските друштва. 



 
Назив / Име на производителот на вино  _____________________________ 

                         
     

 

И З В Е Ш Т А Ј 
за исполнување на доспеани финансиски обврски за втората рата за откупено винско 

грозје со рок на исплата на три рати 
 

Реден 
број 

Сорта на 
откупено винско 

грозје 

Број на 
склучени 
договори 
по сорта 

Вкупно  
откупена  

количина на 
винско грозје 

со рок на 
исплата на 

три рати   
во килограми  

Висина на 
финансиски обврски 
за откупено винско 

грозје со рок на 
исплата на три рати 

во денари 

Вкупно исплатени  
средства за доспеани 
финансиски обврски 

за втората рата за 
откупено винско 
грозје со рок на 

исплата на три рати 
 во денари 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

            Датум                                            м.п.          потпис на физичко лице /  
одговорно лице во 

                                                                                      правното лице 
 
 
___________________                                                       _______________________ 

Прилог 4 
 

                                                 
 За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските друштва. 



Назив / Име на производителот на вино  _____________________________ 
                         

     

 

И З В Е Ш Т А Ј 
за исполнување на доспеани финансиски обврски за третата рата за откупено винско 

грозје со рок на исплата на три рати 
 

Реден 
број 

Сорта на 
откупено винско 

грозје 

Број на 
склучени 
договори 
по сорта 

Вкупно  
откупена  

количина на 
винско грозје 

со рок на 
исплата на 

три рати   
во килограми  

Висина на 
финансиски 

обврски за откупено 
винско грозје со рок 

на исплата на три 
рати 

во денари 

Вкупно исплатени  
средства за доспеани 
финансиски обврски 

за третата рата за 
откупено винско 
грозје со рок на 

исплата на три рати 
 во денари 

Вкупно исплатени  
средства за доспеани 
финансиски обврски 
за откупено винско 

грозје со рок на 
исплата на три рати 

 во денари 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
 

            Датум                                            м.п.          потпис на физичко лице /  
одговорно лице во 

                                                                                      правното лице 
 
 
___________________                                                       _______________________ 

                                                 
 За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските друштва. 


